
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії обласної ради з питань

 правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав
 і потреб військових та учасників бойових дій

13 лютого 2025 року м. Полтава                           № 36

Головуючий: Хардін Олег Олександрович – голова постійної комісії. 

Присутні: Бульбаха Сергій Володимирович – заступник голови постійної 
комісії (у режимі відеоконференції), Степаненко Іван Іванович – секретар 
постійної комісії (у режимі відеоконференції), Баканов Олег Олегович – член 
постійної комісії (у режимі відеоконференції).

Відсутні: Сиверин Олександр Миколайович – член постійної комісії.

Склад постійної комісії – 5 осіб. Присутні – 4 особи.

Запрошені та присутні:

Бєлоножко
Олег Вячеславович

заступник голови Полтавської обласної ради

Добрянська
Інна Григорівна

тимчасово виконувач обов’язків начальника 
Управління у справах реінтеграції, соціального 
захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 
осіб Полтавської обласної військової 
адміністрації 

Дядюнова
Оксана Анатоліївна

Решетилівський міський голова

Замула
Владислав Олегович

 офіцер військової частини А3449, капітан

Кравченко
Тетяна Владиславівна

тимчасово виконувач обов’язків директора 
Юридичного департаменту Полтавської обласної 
військової адміністрації
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Коваленко
Андрій Анатолійович

заступник начальника управління з питань 
цивільного захисту – начальник відділу 
координації та планування заходів цивільного 
захисту та оповіщення Департаменту з питань 
оборонної роботи, цивільного захисту та 
взаємодії з правоохоронними органами 
Полтавської обласної військової адміністрації

Левакіна
Оксана Віталіївна

заступник керуючого справами – начальник 
відділу організаційного забезпечення діяльності 
ради виконавчого апарату обласної ради

Лемешко
Олександр Миколайович

перший заступник голови Полтавської обласної 
ради

Лимаренко
Ігор Миколайович

помічник-консультант депутата Полтавської 
обласної ради восьмого скликання 
Сиверина О.М.

Лоскот
Світлана Сергіївна

директор Департаменту з питань оборонної 
роботи, цивільного захисту та взаємодії з 
правоохоронними органами Полтавської обласної 
військової адміністрації

Метельська
Лариса Євгенівна

начальник відділу юридичного забезпечення 
виконавчого апарату обласної ради

Сергата
Євгенія Володимирівна

начальник Державної установи «Територіальне 
медичне об’єднання МВС України по 
Полтавській області»

Синявська
Тамара Григорівна

заступник керівника апарату – керуючий 
справами виконавчого апарату обласної ради

представники засобів масової інформації.

Хардін О.О., голова постійної комісії, ознайомив присутніх з порядком 
денним засідання постійної комісії.

Порядок денний:
1. Про звернення військової частини А0515 стосовно надання субвенції з 

обласного бюджету для виконання оборонних заходів.
2. Про звернення військової частини А3449 стосовно надання субвенції з 

обласного бюджету.
3. Про звернення Державної установи «Територіальне медичне об’єднання 

МВС України по Полтавській області»  стосовно надання субвенції з обласного 
бюджету для виконання покладених на установу завдань.
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4. Про лист Решетилівської міської ради.
5. Про виконання у 2024 році заходів Комплексної програми реабілітації, 

інтеграції та соціального захисту Захисників та Захисниць України, членів 
сімей загиблих Полтавської області на 2023 – 2025 роки.

6. Про виконання у 2024 році заходів Програми правової освіти населення 
Полтавської області на 2021 – 2025 роки.

7. Про виконання у 2024 році заходів регіональної Програми захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій та запобігання їх виникненню 
на 2021 – 2027 роки.

8. Про виконання у 2024 році Комплексної програми щодо забезпечення 
законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 
та оборонної роботи на 2021 – 2027 роки.

9. Про розгляд подань про нагородження почесною відзнакою – 
Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу України».

10. Різне.

Хардін О.О., голова постійної комісії, поставив на голосування 
запропонований порядок денний засідання постійної комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 3, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1.
Баканов О.О. не голосував Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний засідання постійної комісії.

Хардін О.О., голова постійної комісії, запропонував затвердити регламент 
роботи засідання постійної комісії:

 для інформації з питань порядку денного – до 10 хв.,
 для співдоповіді – до 5 хв.,
 виступаючим – до 3 хв.,
 загальний час для обговорення питань – до 15 хв.;
в обговоренні питань порядку денного в першу чергу слово надається 

членам постійної комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 3, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1.

Баканов О.О. не голосував Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент роботи засідання постійної комісії.
Хардін О.О., голова постійної комісії, нагадав, що відповідно до частини 

першої статті 591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у 
разі наявності у присутніх на засіданні постійної комісії депутатів обласної 
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ради конфлікту інтересів при розгляді питань порядку денного, вони мають 
врегулювати його шляхом своєчасного самостійного публічного оголошення 
про це під час засідання.

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: Про звернення військової частини А0515 стосовно надання 
субвенції з обласного бюджету для виконання оборонних заходів.

Лоскот С.С., директор Департаменту з питань оборонної роботи, 
цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
обласної військової адміністрації, повідомила, що наразі той обсяг коштів, який 
був запланований в обласному бюджеті на лютий місяць 2025 року для 
фінансування заходів Комплексної програми щодо забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян та оборонної 
роботи на 2021 – 2027 роки вичерпаний, в зв’язку з чим допомога військовій 
частині буде надана у березні 2025 року.

ВИСТУПИЛИ: 
Бульбаха С.В., заступник голови постійної комісії, стосовно необхідності 

внесення змін до Комплексної програми щодо забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян та оборонної 
роботи на 2021 – 2027 роки.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –3, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1.

Баканов О.О. не голосував Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань 

правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб 
військових та учасників бойових дій Хардіна О.О. та директора Департаменту з 
питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними 
органами Полтавської обласної військової адміністрації Лоскот С.С. взяти до 
відома.

2. Рекомендувати Полтавській обласній військовій адміністрації на 
виконання заходів Комплексної програми щодо забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян та оборонної 
роботи на 2021 – 2027 роки розглянути можливість фінансування потреб 
військової частини А0515 за рахунок коштів обласного бюджету в повному 
обсязі.
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2. СЛУХАЛИ: Про звернення військової частини А3449 стосовно надання 
субвенції з обласного бюджету.

Замула В.О., офіцер військової частини А3449, капітан, обґрунтував 
необхідність придбання обладнання, зазначеного у зверненні та ознайомив 
присутніх з його основними характеристиками.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –3, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1.

Баканов О.О. не голосував Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
обласної військової адміністрації Лоскот С.С. та офіцера військової частини 
А3449 Замули В.О. взяти до відома.

2. Рекомендувати Полтавській обласній військовій адміністрації на 
виконання заходів Комплексної програми щодо забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян та оборонної 
роботи на 2021 – 2027 роки розглянути можливість фінансування потреб 
військової частини А3449 за рахунок коштів обласного бюджету в повному 
обсязі.

3. СЛУХАЛИ: Про звернення Державної установи «Територіальне медичне 
об’єднання МВС України по Полтавській області» стосовно надання субвенції з 
обласного бюджету для виконання покладених на установу завдань.

Сергата Є.В., начальник Державної установи «Територіальне медичне 
об’єднання МВС України по Полтавській області», поінформувала присутніх 
про основні завдання, які покладено та державну установу, та представила два 
варіанти спрямування коштів обласного бюджету. Перший варіант – на 
облаштування простору для надання психологічної допомоги, другий 
варіант – на придбання обладнання в сумі 600 тис. грн для розробки плечового 
та колінного суглобів. 

ВИСТУПИЛИ:
Хардін О.О., голова постійної комісії, наголосив на тому, що у зверненні 

не вказано конкретних сум коштів.
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Лемешко О.М., перший заступник голови Полтавської обласної ради, 

стосовно того, який варіант спрямування коштів є більш актуальним на даний 
час для роботи державної установи.

Сергата Є.В., начальник Державної установи «Територіальне медичне 
об’єднання МВС України по Полтавській області», повідомила про 
актуальність першого варіанту спрямування коштів, а саме, на облаштування 
простору для надання психологічної допомоги.

Лоскот С.С., директор Департаменту з питань оборонної роботи, 
цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
обласної військової адміністрації, стосовно неможливості фінансування 
Державної установи «Територіальне медичне об’єднання МВС України по 
Полтавській області» у рамках Комплексної програми щодо забезпечення 
законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян 
та оборонної роботи на 2021 – 2027 роки та запропонувала розглянути питання 
фінансування у межах інших обласних програм, спрямованих на соціальний 
захист військових та членів їх сімей.

Бульбаха С.В., заступник голови постійної комісії, висловив думку щодо 
включення Державної установи «Територіальне медичне об’єднання МВС 
України по Полтавській області» співвиконавцем обласних програм, 
спрямованих на соціальний захист військових та ветеранів.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Баканов О.О. за Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
обласної військової адміністрації Лоскот С.С. та начальника Державної 
установи «Територіальне медичне об’єднання МВС України по Полтавській 
області» Сергатої Є.В. взяти до відома.

2.  Полтавській обласній військовій адміністрації розглянути питання 
фінансування Державної установи «Територіальне медичне об’єднання МВС 
України по Полтавській області» за рахунок коштів обласного бюджету у 
межах чинного законодавства.

4. СЛУХАЛИ: Про лист Решетилівської міської ради.

Дядюнова О.А., Решетилівський міський голова, ознайомила присутніх зі 
змістом звернення та висловила прохання посприяти у вирішенні порушеного у 
ньому питання.
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ВИСТУПИЛИ:
Хардін О.О., голова постійної комісії, стосовно повноважень постійної 

комісії з питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, 
забезпечення прав і потреб військових та учасників бойових дій з цього 
питання, доцільності надання питанню суспільного розголосу та звернень до 
народних депутатів України.

Бульбаха С.В., заступник голови постійної комісії, вніс пропозицію 
направити депутатський запит до Полтавської обласної прокуратури стосовно 
порушеного у зверненні питання.

Степаненко І.І., секретар постійної комісії, наголосив на тому, що питання, 
порушене Решетилівським міським головою, є актуальним і для інших громад 
області та підтримав пропозицію щодо необхідності направлення депутатського 
запиту до Полтавської обласної прокуратури.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Баканов О.О. за Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію Решетилівського міського голови Дядюнової О.А. взяти до 

відома.
2. Направити Полтавській обласній прокуратурі лист Решетилівської 

міської ради для розгляду та вжиття заходів прокурорського реагування.

5. СЛУХАЛИ: Про виконання у 2024 році заходів Комплексної програми 
реабілітації, інтеграції та соціального захисту Захисників та Захисниць України, 
членів сімей загиблих Полтавської області на 2023 – 2025 роки.

Добрянська І.Г., тимчасово виконувач обов’язків начальника Управління у 
справах реінтеграції, соціального захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 
осіб Полтавської обласної військової адміністрації, поінформувала присутніх 
про основні заходи, які здійснювались в рамках реалізації у 2024 році 
Комплексної програми реабілітації, інтеграції та соціального захисту 
Захисників та Захисниць України, членів сімей загиблих Полтавської області на 
2023 – 2025 роки та обсяг коштів обласного бюджету, який був спрямований на 
реалізацію цих заходів.

ВИСТУПИЛИ:
Бєлоножко О.В., заступник голови Полтавської обласної ради, стосовно 

наявності програм відшкодування приватним лікувальним закладам вартості 
стоматологічних послуг, які вони надають Захисникам та Захисницям України.
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Добрянська І.Г., тимчасово виконувач обов’язків начальника Управління у 

справах реінтеграції, соціального захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 
осіб Полтавської обласної військової адміністрації, повідомила, що є державна 
програма, яка передбачає часткове відшкодування лікувальним закладам з 
державного бюджету вартості стоматологічних послуг та послуг із 
зубопротезування згідно з укладеними договорами.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Баканов О.О. за Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків начальника Управління у 

справах реінтеграції, соціального захисту ветеранів та внутрішньо переміщених 
осіб Полтавської обласної військової адміністрації Добрянської І.Г. взяти до 
відома.

2. Рекомендувати Управлінню у справах реінтеграції, соціального захисту 
ветеранів та внутрішньо переміщених осіб Полтавської обласної військової 
адміністрації забезпечити подальше виконання Комплексної програми 
реабілітації, інтеграції та соціального захисту Захисників та Захисниць 
України, членів сімей загиблих Полтавської області на 2023 – 2025 роки та 
реалізацію визначених у ній заходів.

6. СЛУХАЛИ: Про виконання у 2024 році заходів Програми правової освіти 
населення Полтавської області на 2021 – 2025 роки.

Кравченко Т.В., тимчасово виконувач обов’язків директора Юридичного 
департаменту Полтавської обласної військової адміністрації, поінформувала 
присутніх про основні заходи, які здійснювались в рамках реалізації у 2024 році 
Програми правової освіти населення Полтавської області на 2021 – 2025 роки. 
Наголосила на тому, що за звітній період кошти на реалізацію заходів програми 
з обласного бюджету не виділялись.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Баканов О.О. за Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за
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ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію тимчасово виконувача обов’язків директора Юридичного 
департаменту Полтавської обласної військової адміністрації Кравченко Т.В. 
взяти до відома.

2. Рекомендувати Юридичному департаменту Полтавської обласної 
військової адміністрації забезпечити подальше виконання Програми правової 
освіти населення Полтавської області на 2021 – 2025 роки  та реалізацію 
визначених у ній заходів.

7. СЛУХАЛИ: Про виконання у 2024 році заходів регіональної Програми 
захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій та запобігання їх 
виникненню на 2021 – 2027 роки.

Лоскот С.С., директор Департаменту з питань оборонної роботи, 
цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
обласної військової адміністрації, ознайомила присутніх з основними 
показниками виконання у 2024 році заходів регіональної Програми захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій та запобігання їх виникненню 
на 2021 – 2027 роки та обсяг коштів обласного бюджету, який був спрямований 
на реалізацію цих заходів.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Баканов О.О. за Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
обласної військової адміністрації Лоскот С.С. взяти до відома.

2. Рекомендувати Департаменту з питань оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської обласної 
військової адміністрації забезпечити подальше виконання Програми захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій та запобігання їх виникненню 
на 2021 – 2027 роки  та реалізацію визначених у ній заходів.

8. СЛУХАЛИ: Про виконання у 2024 році Комплексної програми щодо 
забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних 
інтересів громадян та оборонної роботи на 2021 – 2027 роки.

Лоскот С.С., директор Департаменту з питань оборонної роботи, 
цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
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обласної військової адміністрації, ознайомила присутніх з основними 
показниками виконання у 2024 році заходів Комплексної програми щодо 
забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних 
інтересів громадян та оборонної роботи на 2021 – 2027 роки та обсяг коштів 
обласного бюджету, який був спрямований на реалізацію цих заходів.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Баканов О.О. за Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію директора Департаменту з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 
обласної військової адміністрації Лоскот С.С. взяти до відома.

2. Рекомендувати Департаменту з питань оборонної роботи, цивільного 
захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської обласної 
військової адміністрації забезпечити подальше виконання Комплексної 
програми щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, свобод і 
законних інтересів громадян та оборонної роботи на 2021 – 2027 роки та 
реалізацію визначених у ній заходів.

9. СЛУХАЛИ: Про розгляд подань про нагородження почесною відзнакою – 
Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу України».

Хардін О.О., голова постійної комісії, поінформував, що на розгляд 
постійної комісії надійшли подання від депутата обласної ради восьмого 
скликання Бульбахи С.В., військової частин 3057 Національно гвардії України 
та Полтавської обласної організації Української Спілки Ветеранів Афганістану 
стосовно нагородження військовослужбовців, які захищають Україну, 
почесною відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За 
вірність народу України» І та ІІ ступенів. 

ВИСТУПИЛИ:
Бульбаха С.В., заступник голови постійної комісії, висловив зауваження 

стосовно наданої на розгляд постійної комісії Полтавською обласною 
організацією Української Спілки Ветеранів Афганістану характеристики на 
старшого солдата Вовка Миколу Миколайовича та вніс пропозицію 
рекомендувати Полтавській обласній організації Української Спілки Ветеранів 
Афганістану додатково надати характеристику з військової частини, де 
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проходить службу старший солдат Вовк Микола Миколайович та розглянути її 
на наступному засіданні постійної комісії.

Хардін О.О., голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з 
проєктом рекомендацій та запропонував визначитись і проголосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: за –4, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.

Баканов О.О. за Сиверин О.М. відсутній
Бульбаха С.В. за Хардін О.О. за
Степаненко І.І. за

ВИРІШИЛИ: 
1. Підтримати подання депутата Полтавської обласної ради восьмого 

скликання Бульбахи С.В. від 27.01.2025 та нагородити почесною відзнакою – 
Нагрудним знаком Полтавської обласної ради «За вірність народу України» 
згідно з поданням.

2. Підтримати подання військової частини 3057 від 24.01.2025                         
№ 40/57/10/1/4-1454 та нагородити почесною відзнакою – Нагрудним знаком 
Полтавської обласної ради «За вірність народу України» згідно з поданням.

3. Виключити кандидатуру старшого солдата Вовка Миколи 
Миколайовича з розгляду постійною комісією обласної ради з питань 
правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, забезпечення прав і потреб 
військових та учасників бойових дій. 

Рекомендувати Полтавській обласній організації Української Спілки 
Ветеранів Афганістану додатково надати характеристику з військової частини, 
де проходить службу старший солдат Вовк Микола Миколайович та, у разі 
надходження відповідного подання, розглянути кандидатуру старшого солдата 
Вовка Миколи Миколайовича на наступному засіданні постійної комісії 
обласної ради з питань правоохоронної діяльності, боротьби з корупцією, 
забезпечення прав і потреб військових та учасників бойових дій.

4. Рекомендувати голові Полтавської обласної ради видати розпорядження 
про нагородження почесною відзнакою – Нагрудним знаком Полтавської 
обласної ради «За вірність народу України» погоджених кандидатур.

10. Різне.

У «Різному» виступів не було.

Голова постійної комісії  Олег ХАРДІН

Секретар постійної комісії           Іван СТЕПАНЕНКО


